délivrée par un établissement bancaire de 1er ordre agréé par le Ministère en charge des Finances d'un
montant de 2% du montant prévisionnel du lot choisi, soit :

Lot Désignation
Montant

prévisionnel

(FCFA)

Montant de la

caution

Lot

unique

REHABILITTION DE LA ROUTE DONDI-

PONT SUR LE DOH (21.600 kms)
75 000 000

1 500 000 (Un

million cinq cent

mille) FCFA

La caution devra rester valable cent vingt (120) jours à compter de la date de remise des Offres.

Sous peine de rejet, les pièces administratives requises, dont la caution de soumission, devront être
impérativement produites en originaux ou en copies certifiées par l'autorité compétente des